



Ława. „Proszę, aby te zdjęcia poruszyły Wasze serca.” Czytelnik apeluje do kierowców: Zdejmijcie nogę z gazu!

data aktualizacji: 2022.09.05



- Rodzą się i mieszkają tutaj tak jak my. Nie zasługują na to, aby ginąć straszną śmiercią pod kołami pędzących samochodów - Czytelnik, mieszkaniec Ławy, apeluje do wrażliwości i serc kierowców, aby zdejmowali nogę z gazu i nie rozjeżdżali dziko żyjących - także w mieście - zwierząt.

Właśnie taka śmierć, pod kołami auta, spotkała w miniony piątek młodego lisa na ulicy Piaskowej w Ławie.

Martwe zwierzę znaleźli ławianin. Wcześniej widział tego młodego liska w swoim sąsiedztwie, podczas zabawy z rodzeństwem. Mężczyzna (imię i nazwisko do wiadomości redakcji) chce zaapelować do wrażliwości lokalnych kierowców. Incydent opisał i swój apel zawarł w krótkim liście do redakcji:

Proszę Was, aby ten post, zdjęcia poruszyły Wasze serca, wyobraźnię. Zdarzenie z piątkowego wieczoru, ulica Piaskowa w Iławie.

Mieszkam niedaleko, było to przed północą z piątku na sobotę. Słyszałem wycie, wołanie lisiej matki. Dwa dni wcześniej przy koszeniu trawy widziałem trzy takie same młode lisy podczas zabawy 10 metrów ode mnie. Teraz są już tylko dwa. Są jeszcze ślady potrącenia, przechodził lub przebiegał na pasach. Ślad ciągnie się około 10 metrów po asfalcie.

Ulica Piaskowa jest chętnie odwiedzana przez młodych kierowców głównie wieczorami w piątki i soboty. Niestety jeżdżą szybko, a nawet się ścigają. Na szczęście widać czasem także patrole policji.

Na ul. Piaskowej, Żwirowej, oprócz ludzi, mieszkają zwierzęta: sarny, lisy, zające, jeże, kuny i inne. Żyją w małym lesie, zaroślach, trawach, rodzą się i mieszkają tutaj tak jak my. Jednak nie mają szansy przeżycia w zderzeniu z samochodem, tym bardziej tym, który gna powyżej dozwolonej prędkości w mieście. Pamiętajmy: szanujmy zwierzęta, las i jego mieszkańców, zwierzęta leśne, dzikie, mieszkające także w naszym mieście tuż obok nas.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: nadesłane.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68593-ilawa-prosze-aby-te-zdjecia-poruszyly-wasze-serca-czytelnik-apeluje-do-kierowcow-zdejmijcie-noge-z-gazu>